REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

Deliberazione n.

1700V 2055

ACQ7 - Acquisizione “lunghette di garza” mediante trattativa diretta n. 38926 sul

MEPA di Consip Spa - Operatore economico Santex Spa P.I. 00860580158 - CIG
Z051BD5F28

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso

Ritenuto

Precisato

Verificato

Preso atto

Dato atto

Accertato

che con nota Prot. P1/2016/132 del 26/10/2016, il Responsabile del Servizio AFQ
ha richieste I'acquisto di “lunghette di garza mis. 5x40 cm.”, occorrente al Blocco
Operatorio del CTO;

opportuno e necessario, al fine di soddisfare le esigenze delle UU.00 Chirurgiche di
procedere ad acquisto in urgenza trattandosi di dispositivo non previsto negli
affidamenti contrattuali aziendali;

che l'acquisto determina spesa inferiore a quarantamila euro, per cui & consentito
l'affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016;

che per i dispositivi in argomento é risultato possibile attivare con la ditta Santex
Spa apposita procedura Trattativa diretta n. 38926 sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione {MEPA} della Consip Spa, essendo presente nella
piattaforma il prodotto gia precedentemente in uso e aggiudicato a seguito di RDO
alla citata ditta unica offerente;

dell'offerta n. 15439 della Santex Spa che propone prezzo unitario di € 0,2690 +
IVA (costo complessivo annuo di € 403,50 + IVA), confermando il prezzo del
precedente affidamento;

che per Favvio della procedura di acquisto non & dovuto da parte della ASL il
contributo per 'ANAC, ai sensi della deliberazione del 22/12/2015 “Attuazione
dell’art. 1, commi 65 e 67 della Legge n.266 del 2005 per I'anno 2016

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale
n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del
sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016”;

PROPONE

atto di acquisizione di “lunghette di garza mis. 5x40 cm.” dall’'operatore economico Santex Spa

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA



per i motivi esposti in premessa:

¢

1l Direttore A
Dott. Mari!; !

di procedere all'acquisizione del seguente prodotto dall'operatore economico Santex Spa,
come da offerta n. 15439:

n. 1.500 pz. lunghette di garza in cotone tit. 12/12 ¢m. 5x40 a 4 strati - non sterili ~ cod.
FR5D0540S4SNN - CND M0201030102 ~ RDM 502592 - Areas 1221827 - prezzo € 0,269
cad. + IVA - Conf, da 50 pezze.

di dare atto che 'affidamento si intende operativo con decorrenza immediata.

di imputare la spesa presunta complessiva di € 492,27 inclusa IVA al cod. A501010603
“Acquisti di altri dispositivi medici” del piano dei conti aziendale sul bilancio d’esercizio anno
2016 - BSF07 Aut. 1 Sub 489.

di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del
presente atto.

¢ imputata di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa
liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con
regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

di attestare che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 63 /24 del
15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale
adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016",

11 COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Antonio Onnis

aministrativo 11 Direttoxe Sanitario
nni Pittau Dott. Silvijo Maggetti

o
N
hY

\ ‘\\

Resp.le Serv. A,ci:&q/ sti/DtI‘}_Carlo ?ﬁa&"
-/ "‘\\,&{ﬁv\/

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventira,
3,




1l Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attejfa che la deliberazione

FAN AT 7
o] ik J?‘g del
¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dellAzienda ASLin. 7

a partire dal
Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Affari Generali
-wﬁ%ﬁ?@’?‘x "l ‘
i%%ffﬂ N&.“gﬁﬁ}‘\ TR "‘5‘@/)
fums Y A
PR e d3 i
f.-a 5‘5’{({‘\:":*’;.“__@ e i
O T Y e f,



